
REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATX I LARTE I DEmARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASSUXUVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-51 6, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PENODIK / VJETOR 
1:: - -  -./- 

+ - -  I." -. - 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklaxim te interesave private te tij, bashkeshortib'es dhe te 
Emijeve madhore, ne bazE te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgl edhrve  dhe tE disa nepunesve publike ", Ligj it nr.9367, 
date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
me ndryshimet e pasqymara nE liginnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLTN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne brtze tii pikes 5 tG nenit 14, tB ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklari~nit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizu 
nga Autoriteti PZrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne nC te gjitl 
subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet financial 
qe ekzistojne ne emer dhe per Ilogarine time, tii bashkcshortit les dhe te femijeve. 



REPU~BUWE SHQIP~~RISE 
'EKTQRATI I LARTE 1 DEKLMMI'P DAE KONTROLLIT a PASUKIVE 

, 
8 8 .  

rnRYSqMET 
E INTERESAM PWRTE _ _ .. 

FASURI TB PALVAJTSHME DEE T& LUAJT- 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pak2sirne) nnE: Ilojin, sipzrfaqen, adresen ku ndodh , 
momentin e kryerjes s8 veprimit, v1ere11 ne lekZ apo ne valute qii pnsqyrohet ne dokurnentacionin rle 
dispononi, ni+ mungese tE dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni ti! 
qdo lloj pasurie, t@ paluajtshme dhe tc luaj tshme, ti! regjistruar ose jo n8 wgjistrat publike, piir periudhen 
nga deklarimi i meparshzm deri me 31 dhjctor tc vitit leklarimit. lnteresa kZto; qZ kane lidhje me Ju, 
ba - -reshortin14 Ihe Ernijet rnadhorT 

Pjesa 
Vlera me shifra dhe me fjalE ne % 

N& ky format 6shtC i pamjafhresh%rn, vazhdoni t& plotQoni nB fotokupje te tij. 
I 



MPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
MSPEKTORGTX I MT% I DE-T DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHUUT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 

N,Bse ky format eshtE i pmjafiueshem, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje te tij. 



TE ARDHURAT DHE ANGAZWIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 

Nbe ky format WE i pj@<eshem, vaxhdoni pLotbni, n ~ s  fotokopje t# tij. 



D E r n M E T  FINANCLARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F U I ~  

Detynmet financiare ndaj personave juridike dhe' fizik6 (kredi, huamarrje, detyrim*tudime etj .) qe 
ekziskfne brenda dhe lasht~ vendit, t B  mbetura ende pa u shlyer per periudhgn ngad6klarimi i 
mepairhem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit d deklarimit, si dhe detyrimet e lindury ate vitit te deklarimi t. 
Detyrime kEto te zyrtarit, ba3hkBshortities dhe Gmij6ve nn% moshe rnadho:~, 
Te dhenat per emra personash ndaj t2 cileve keni detyrirne financiare k- asqyrohen ne fleten nr.6, per te 
ruajh~r konfidenciaIi teti11 e tyre. "P J 



R E P ~ L T K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURTVF, 

D E K L A R A T E  
E INTERE3AVE PRIVATE ' 

E pjesetareve te famfljes qC mbrmrtfn detyrimin pEr deklarim ne b a s  t# nenit 22 t& Ligjit 
nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qii 
disponojnz veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasvsja 3 bashkEshortle [7 
Em&, atgsi, mbiemer femijii ne moshe madhore 

A U T O R I Z I M  
PER IKONTROLLIN E DEKLARATES ~ f i :  INTERESAVE 

, 1 \ 1 p  1: : ,,(:+t ' I  t ' I 4 1 , 1 . .  

Ne baze te pikEs 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datg 07.04.2005 "PCr parandalimin e 1 
konfliktit it interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

i 

Inspektoratin e Larte te Deklarirnit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektari i Pzrgjithshem i ILDKP-sE, ge te ' 
verifikojne ne 1 gjitha subjektet private e publike, brenda dhk jashtE venditi 
interesat private dhe detyrimet financiare, ge ebistojne ne emrin tim dhe per 
JlogarinZ time. 



REPUBLXKAE s H Q I P ~ R I ~  
JNSPEKTOWTI I LARTE I DEKL~IMIT DRF, KONTROLLIT T% PASURIVE 

i ' '  

1- PEKLAIRIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURZT~? E P A L U A J T S ~ E  

PASURXm E LUAJTSICIME 

DekIaroj se t2 dhL;Prut e pasqymaru prej meje ne kM dokument jan@ te vertetiz dhe nuk &am 
deklnrr~ar asu.2 q2 pruk eshte e vZrfe6Z 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t6 plotkoni ne fotokopje E tij. 




